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Objednávka č: O/OŠEF/0066/2020 Datum: 3.4.2020

 

 

Dodavatel: Odbčratel:

Petr Urban Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

18049 Praha 9

    

  

DIČ: C26911170277

M 1602 00000000 CZ00000004
 

 

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje:

Číslo účtu: / Telefon:

E-mail:    

 

Datum vystavení: . . Termín: 21.8.2020

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nej později 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Opravu sociálního zařízení v MS Pod Krocínkou 466, Praha 9.

Opravu sociálního zařízení v MŠ Pod Krocínkou 466, Praha 9.

Schválená VO.

PLNĚNÍ NEBUDE v RHŽlMU PŘENESENÍ DANOVE POVINNOSTI.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění nespolchlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolchlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného

správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPl'l na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH

zhotoviteli je splněn závazekv objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MC Praha 9 na podatelnu. Možností doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou

podatelnou.

Celková částka: CZK 448 426,00
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky & souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky sjakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.   
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Oprava sociálního zařízení v MŠ Pod Krocínkou

vvbourani dlažby

poklepání obkladu

demontáž soc.zařízení

nové rozvody vodoinstalace

vyrovnání zdí

vyrovnání podlahy

vyzdění sprch.koutu

nalepení obkladu

položení dlažby

malba

dlažba 26m2 450/m2

obklad 30 m2 450/m2

stěrka+ malta

lepidlo+penetrace

elektro rozvody

světla led 2 ks

umyvadlo dětské 6 ks

záchod dětský 6 ks

prkénka wc

baterie vod.

* umyvadlo

sprch. vanička

baterie sprch."

." baterie umyvadlová

odvoz sutě

doprava materiálu

úklid

vedlejší náklady

sociální zařízení jedna třída celkem bez DPH

sociální zařízení celý pavilon celkem bez DPH

21 % DPH

Celkem s DPH

30 f5. 9.0%.?)
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3 800 Kč

4 500 Kč

2 000 Kč

8 000 Kč

6 500 Kč

4 500 Kč

1 500 Kč

19 000 Kč

16 500 Kč

1 500 Kč

11 700 Kč

13 500 Kč

8 000 Kč

6 000 Kč

1 700 Kč

3 000 Kč

10 800 Kč

15 000 Kč

4 800 Kč

8 100 Kč

1 000 Kč

2 500 Kč

2 100 Kč

2 100 Kč

6 400 Kč

5 500 Kč

8300 Kč . .

'6 500 RE;-

~£185 3'06 kč

185 300 Kč

370 600 Kč

77 826 Kč

448 426 Kč
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